ﬁ M4 - Innenabrollung Reflex System

Think ahead.

Tork Tragbarer Reflex™ Einzelblatt
Innenabrollungsspender

Artikel 473186

System

Material Kunststoff
23.6 cm

- 27.8 cm

22.2 cm

White/Turgoise

Der Tork® Tragbarer Reflex™ Einzelblatt Innenabrollungsspender
ist ideal fur das Abtrocknen von Handen und Abwischen von
Oberflachen in professionellen Umgebungen unterwegs. Dieses
einfach zu bedienende, hygienische und langlebige System
reduziert den Verbrauch um bis zu 37 % im Vergleich zum Tork®
Innenabrollungssystem. Ideal fur den Einsatz im Gastgewerbe, in
der Gebaudereinigung und anderen mobilen Umgebungen. Der
stabile Griff ermdglicht ein einfaches Mithehmen oder Befestigen
an einem Reinigungswagen, so dass immer Papier zur Verfigung
steht. 1 x Innenabrollung Reflex Rollen 2-lagig, weil3, im
Lieferumfang enthalten.

Geringeres Risiko von Kreuzkontamination,
da nur die auch tatsachlich benutzten
Tucher bertihrt werden

Widerstandsfahiges Design fiir harteste
Beanspruchungen

Die Rolle ist vollstandig umschlossen und
vor Spritzern und Schmutz geschitzt

Nachfullpackungen mit Fullstandsanzeige
sorgen dafir, dass immer ausreichend
Papier vorhanden ist

www.tork.de



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540953916
1

258 mm
240 mm
226 mm
13.99 dm3
1554 g
18659

none

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540953916
1

1

258 mm

226 mm

240 mm

13.99 dm3

1.6 kg

19kg

Carton

und Gesundheitsunternehmen

7322540966671
120

120

2214 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

186.48 kg
223.8 kg

M4 - Innenabrollung Reflex System

Kompatible Produkte

Tork Reflex™ Papierwischticher 473242
Tork Reflex™ Papierwischticher 473412
Tork Reflex™ Starke
Mehrzweck-Papierwischtlicher arsarz
Ahnliche Produkte
| (= il
il i‘" 'I
G |
e L ¥
473177 473140 653000
Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mall: torkmaster@essity.com

www.tork.de



