

Tork Tragbarer Reflex™ Einzelblatt Innenabrollungsspender



Artikel	473186
System	M4
Material	Kunststoff
	23.6 cm
	27.8 cm
	22.2 cm
Farbe	White/Turquoise

Der Tork® Tragbarer Reflex™ Einzelblatt Innenabrollungsspender ist ideal für das Abtrocknen von Händen und Abwischen von Oberflächen in professionellen Umgebungen unterwegs. Dieses einfach zu bedienende, hygienische und langlebige System reduziert den Verbrauch um bis zu 37 % im Vergleich zum Tork® Innenabrollungssystem. Ideal für den Einsatz im Gastgewerbe, in der Gebäudereinigung und anderen mobilen Umgebungen. Der stabile Griff ermöglicht ein einfaches Mitnehmen oder Befestigen an einem Reinigungswagen, so dass immer Papier zur Verfügung steht. 1 x Innenabrollung Reflex Rollen 2-lagig, weiß, im Lieferumfang enthalten.

www.tork.de

- Geringeres Risiko von Kreuzkontamination, da nur die auch tatsächlich benutzten Tücher berührt werden
- Widerstandsfähiges Design für härteste Beanspruchungen
- Die Rolle ist vollständig umschlossen und vor Spritzern und Schmutz geschützt
- Nachfüllpackungen mit Füllstandsanzeige sorgen dafür, dass immer ausreichend Papier vorhanden ist

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540953916	7322540953916	7322540966671
Stücke	1	1	120
Verbrauchseinheit	-	1	120
Höhe	258 mm	258 mm	2214 mm
Breite	240 mm	226 mm	800 mm
Länge	226 mm	240 mm	1200 mm
Menge	13.99 dm ³	13.99 dm ³	1.68 m ³
Nettogewicht	1554 g	1.6 kg	186.48 kg
Bruttogewicht	1865 g	1.9 kg	223.8 kg
Verpackungsmaterial	none	Carton	-

Kompatible Produkte

- Tork Reflex™ Papierwischtücher **473242**
 Tork Reflex™ Papierwischtücher **473412**
 Tork Reflex™ Starke
Mehrzweck-Papierwischtücher **473472**

Ähnliche Produkte

**473177****473140****653000**

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
 GmbH
 Sandhofer Straße 176
 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
 Mo-Do 8:00-16:30 Uhr | Fr 8:00-15:00
 Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
 E-Mail: torkmaster@essity.com